
2a Giornata Attività di Categoria Concentramento E

Foglio n. 1
26/05/2024

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 26/05/2024 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 01:06.65  02:15.51
01:08.86

 03:24.70
01:09.19

04:33.48
01:08.78

2 BALICA DARIA VALENTINA 2006 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:06.42  02:16.48
01:10.06

 03:26.27
01:09.79

04:34.96
01:08.69

3 DAL SASSO ALICE 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 01:06.42  02:17.98
01:11.56

 03:29.35
01:11.37

04:38.55
01:09.20

4 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:05.73  02:16.99
01:11.26

 03:28.27
01:11.28

04:39.26
01:10.99

5 CIESA ALICE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 01:06.56  02:18.00
01:11.44

 03:30.16
01:12.16

04:40.88
01:10.72

6 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 01:07.29  02:18.65
01:11.36

 03:30.62
01:11.97

04:42.23
01:11.61

7 CASSOLATO ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA
 

 01:08.94  02:20.71
01:11.77

 03:33.06
01:12.35

04:42.97
01:09.91

8 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 01:06.86  02:18.53
01:11.67

 03:31.36
01:12.83

04:43.03
01:11.67

9 EPULANDI ELISA 2008 GS SWIMMING VICENZAITA
 

 01:08.63  02:20.37
01:11.74

 03:32.72
01:12.35

04:45.03
01:12.31

10 FLORIO ANGELA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 01:07.64  02:20.88
01:13.24

 03:36.34
01:15.46

04:51.97
01:15.63

11 ARGENTON ALICE 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 01:11.26  02:26.18
01:14.92

 03:41.22
01:15.04

04:54.39
01:13.17

12 LUPINO EMMA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 01:10.33  02:26.13
01:15.80

 03:40.95
01:14.82

04:55.13
01:14.18

13 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 01:10.20  02:25.82
01:15.62

 03:41.36
01:15.54

04:56.53
01:15.17

14 VIVODA VERONICA 2010 GS SWIMMING VICENZAITA
 

 01:11.50  02:27.45
01:15.95

 03:43.61
01:16.16

04:58.06
01:14.45

15 NOARO LARA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 01:10.18  02:25.48
01:15.30

 03:43.26
01:17.78

04:59.31
01:16.05

16 BEGHETTO COSTANZA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:11.03  02:29.01
01:17.98

 03:46.95
01:17.94

05:01.34
01:14.39

17 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA
 

 01:10.66  02:27.75
01:17.09

 03:46.25
01:18.50

05:02.85
01:16.60

18 BACCIN EMMA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:10.19  02:28.08
01:17.89

 03:46.60
01:18.52

05:03.63
01:17.03

19 MAROSTICA PETRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:11.16  02:29.22
01:18.06

 03:48.84
01:19.62

05:07.88
01:19.04

20 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 01:13.48  02:32.74
01:19.26

 03:52.81
01:20.07

05:12.12
01:19.31

21 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 01:13.60  02:33.07
01:19.47

 03:54.26
01:21.19

05:14.40
01:20.14

22 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 01:14.52  02:36.22
01:21.70

 03:57.96
01:21.74

05:19.03
01:21.07

23 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 01:17.02  02:41.50
01:24.48

 04:07.39
01:25.89

05:31.68
01:24.29
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2a Giornata Attività di Categoria Concentramento E

Foglio n. 2
26/05/2024

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 26/05/2024 ore 09:48
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 MESCOLI FRANCESCO 2002 GS SWIMMING VICENZAITA
 

 01:02.27  02:07.83
01:05.56

 03:11.17
01:03.34

04:13.12
01:01.95

2 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:01.31  02:06.92
01:05.61

 03:11.83
01:04.91

04:13.19
01:01.36

3 FILOSO MATTIA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 01:00.62  02:05.61
01:04.99

 03:10.74
01:05.13

04:14.16
01:03.42

4 MICHELI NICOLA 2008 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:00.97  02:06.45
01:05.48

 03:12.07
01:05.62

04:17.86
01:05.79

5 BONATO MATTEO 2009 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:01.84  02:07.76
01:05.92

 03:14.50
01:06.74

04:20.11
01:05.61

6 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 01:02.97  02:09.95
01:06.98

 03:16.28
01:06.33

04:21.52
01:05.24

7 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 01:02.59  02:09.57
01:06.98

 03:16.90
01:07.33

04:22.86
01:05.96

8 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:01.88  02:08.55
01:06.67

 03:16.36
01:07.81

04:23.91
01:07.55

9 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 01:01.68  02:09.17
01:07.49

 03:17.64
01:08.47

04:26.16
01:08.52

10 FERRARO ALESSANDRO 2008 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:04.30  02:11.78
01:07.48

 03:20.45
01:08.67

04:29.33
01:08.88

11 CENJA ERIK 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 01:03.29  02:11.95
01:08.66

 03:22.46
01:10.51

04:30.50
01:08.04

12 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA
 

 01:01.18  02:08.71
01:07.53

 03:20.79
01:12.08

04:32.67
01:11.88

13 DISSEGNA PIETRO 2010 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:04.42  02:14.59
01:10.17

 03:26.05
01:11.46

04:34.97
01:08.92

14 FABRIS MICHELE 2008 GS SWIMMING VICENZAITA
 

 01:04.35  02:14.47
01:10.12

 03:25.57
01:11.10

04:35.08
01:09.51

15 SCAPIN MATTIA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 01:05.09  02:17.43
01:12.34

 03:31.04
01:13.61

04:39.54
01:08.50

16 STRELIOTTO LORENZO 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 01:05.38  02:16.86
01:11.48

 03:29.12
01:12.26

04:40.25
01:11.13

17 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA
 

 01:03.68  02:15.44
01:11.76

 03:28.25
01:12.81

04:40.78
01:12.53

18 ZAMPROGNO PAOLO 2009 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:02.91  02:14.72
01:11.81

 03:29.03
01:14.31

04:42.57
01:13.54

19 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 01:06.60  02:18.99
01:12.39

 03:31.42
01:12.43

04:42.90
01:11.48

20 ZULIAN GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:06.13  02:18.65
01:12.52

 03:32.11
01:13.46

04:43.92
01:11.81

21 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA
 

 01:06.97  02:19.97
01:13.00

 03:33.07
01:13.10

04:44.96
01:11.89

22 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO SSD RLITA
 

 01:04.50  02:19.24
01:14.74

 03:34.91
01:15.67

04:48.48
01:13.57

23 BIGOLIN GIANMARIA 2008 GS SWIMMING VICENZAITA
 

 01:07.55  02:21.57
01:14.02

 03:37.38
01:15.81

04:53.24
01:15.86

24 PAURO LORENZO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 01:07.32  02:23.36
01:16.04

 03:39.50
01:16.14

04:54.16
01:14.66
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2a Giornata Attività di Categoria Concentramento E

Foglio n. 3
26/05/2024

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 26/05/2024 ore 10:05
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETO ASDITA 00:31.59
2 DE MOZZI SOFIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 00:32.43
3 MIOTELLO GIULIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 00:32.88
4 STEVANIN BEATRICE 2009 TEAM VENETO ASDITA 00:32.89
5 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 00:33.13
6 NOVAK TINKARA 2006 TEAM VENETO ASDSLO 00:33.28
7 BRIGATO GIULIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:33.87
8 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA ASDITA 00:34.07
9 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:34.27
10 TALPO MIA 2010 GS SWIMMING VICENZAITA 00:34.39
11 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 00:34.63
12 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 00:34.93
13 COLOMBARA MARIA CAROLINA 2010 GS SWIMMING VICENZAITA 00:35.16
14 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 00:35.51
15 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 00:35.82
16 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO SSD RLITA 00:36.87
17 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA ASDITA 00:37.95
18 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA ASDITA 00:38.09
19 NARDINI ADELE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 00:38.61
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2a Giornata Attività di Categoria Concentramento E

Foglio n. 4
26/05/2024

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 26/05/2024 ore 10:11
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:29.49
2 LAGO ANDREA 2006 TEAM VENETO ASDITA 00:29.53
3 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 00:30.18
4 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO SSD RLITA 00:30.35
5 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 00:30.46
6 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 00:30.66
7 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO SSD RLITA 00:35.53
8 BEGGIO SAMUELE 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 00:39.73
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2a Giornata Attività di Categoria Concentramento E

Foglio n. 5
26/05/2024

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 26/05/2024 ore 10:14
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 EPULANDI ELISA 2008 GS SWIMMING VICENZAITA   01:23.62 02:53.9101:30.29

2 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:23.84 02:54.4201:30.58

3 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA   01:24.89 02:59.5601:34.67

4 FRANCESCON GINEVRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:25.45 03:00.4701:35.02

5 CARLASSARA ANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   01:28.73 03:03.8101:35.08

6 LOBBA ILARIA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   01:31.16 03:08.4101:37.25

7 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA   01:32.59 03:09.8501:37.26

8 GANASSIN DENISE 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA   01:35.09 03:14.7201:39.63

9 MILANESIO ANNA 2010 GS SWIMMING VICENZAITA   01:35.50 03:19.6601:44.16

10 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   01:40.33 03:30.4401:50.11

- POZZAN VIKTORIA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   01:40.86 SQU(03:29.91)

- LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   01:34.54 SQU(03:11.22)
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2a Giornata Attività di Categoria Concentramento E

Foglio n. 6
26/05/2024

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 26/05/2024 ore 10:26
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 SIBEN NICOLO' 2006 TEAM VENETO ASDITA   01:11.91 02:26.2901:14.38

2 SGARBOSSA RICCARDO 2005 TEAM VENETO ASDITA   01:11.67 02:27.1901:15.52

3 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO ASDITA   01:12.90 02:32.6001:19.70

4 BERTACCO MARCO 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   01:14.48 02:37.6701:23.19

5 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA   01:16.66 02:39.1101:22.45

6 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   01:22.20 02:49.1401:26.94

7 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   01:23.35 02:51.1401:27.79

8 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   01:24.79 02:51.2701:26.48

9 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA   01:23.33 02:53.2101:29.88

10 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   01:20.40 02:53.8901:33.49

11 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA   01:22.47 02:54.1101:31.64

- ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   01:17.67 SQU(02:39.81)

- RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO SSD RLITA   01:23.74 SQU(02:54.41)
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2a Giornata Attività di Categoria Concentramento E

Foglio n. 7
26/05/2024

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 26/05/2024 ore 10:34
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO ASDITA 01:04.33
2 FIUMARA SOFIA 2009 TEAM VENETO ASDITA 01:04.85
3 ADDA MATILDA 2007 TEAM VENETO ASDITA 01:04.98
4 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO ASDITA 01:05.06
5 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO ASDITA 01:05.96
6 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETO ASDITA 01:06.50
7 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO ASDITA 01:07.60
8 SCIESSERE MATILDE 2008 TEAM VENETO ASDITA 01:07.94
9 GRANDESSO NICOLE 2007 TEAM VENETO ASDITA 01:08.45
10 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 01:08.70
11 BALICA DARIA VALENTINA 2006 TEAM VENETO ASDITA 01:09.58
12 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 01:11.17
13 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 01:11.52
14 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 01:11.66
15 CASON LARA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 01:11.76
16 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 01:13.12
17 PALLADIN LORENZA 2011 TEAM VENETO ASDITA 01:13.20
18 LUPINO EMMA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 01:15.30
19 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:16.60
20 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 01:17.64
21 RADER ISABELLA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 01:20.47
22 LO GRANDE GIOVANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 01:20.81
23 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO SSD RLARG 01:25.59
24 GHIRCA SERENA 2010 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:29.56
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2a Giornata Attività di Categoria Concentramento E

Foglio n. 8
26/05/2024

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 26/05/2024 ore 10:44
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 DIONESE FRANCESCO 2008 TEAM VENETO ASDITA 01:00.03
2 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 TEAM VENETO ASDITA 01:00.61
3 TURCATO FILIPPO 2008 TEAM VENETO ASDITA 01:01.12
4 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:01.97
5 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 01:02.32
6 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:02.34
7 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 01:03.56
8 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 01:04.51
9 BALZANO EDOARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 01:04.66
10 SGARBOSSA RICCARDO 2005 TEAM VENETO ASDITA 01:04.84
11 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:05.03
12 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:05.40
13 SIBEN NICOLO' 2006 TEAM VENETO ASDITA 01:05.61
14 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 01:06.40
15 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 01:09.24
16 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 01:09.77
17 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:14.65
18 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:17.51
19 MORANDIN ALBERTO 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:19.13
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2a Giornata Attività di Categoria Concentramento E

Foglio n. 9
26/05/2024

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 26/05/2024 ore 10:52
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 DAL SASSO ALICE 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 01:09.09  02:34.29
01:25.20

 04:10.18
01:35.89

05:19.87
01:09.69

2 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:09.76  02:35.69
01:25.93

 04:09.82
01:34.13

05:22.08
01:12.26

3 CIESA ALICE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 01:11.69  02:40.86
01:29.17

 04:20.04
01:39.18

05:34.36
01:14.32

4 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA
 

 01:18.28  02:48.80
01:30.52

 04:22.86
01:34.06

05:41.08
01:18.22

5 BACCIN EMMA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:18.56  02:53.23
01:34.67

 04:41.36
01:48.13

05:56.99
01:15.63

6 VISENTIN BONOMO NAUSICAA2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 01:21.84  02:53.42
01:31.58

 04:39.75
01:46.33

06:02.40
01:22.65
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2a Giornata Attività di Categoria Concentramento E

Foglio n. 10
26/05/2024

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 26/05/2024 ore 10:59
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 IN SPORT RANE ROSSEITA
 

 59.21  02:05.50
01:06.29

 03:19.96
01:14.46

04:21.43
01:01.47

2 BALLARDIN MATTEO 2005 GS SWIMMING VICENZAITA
 

 01:00.45  02:11.00
01:10.55

 03:28.31
01:17.31

04:30.77
01:02.46

3 MICHELI NICOLA 2008 TEAM VENETO ASDITA
 

 01:03.81  02:20.72
01:16.91

 03:46.94
01:26.22

04:55.78
01:08.84

4 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 01:05.03  02:28.73
01:23.70

 04:01.32
01:32.59

05:06.86
01:05.54

5 SCAPIN MATTIA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA
 

 01:10.90  02:37.65
01:26.75

 04:11.77
01:34.12

05:24.08
01:12.31

6 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA
 

 01:09.01  02:31.64
01:22.63

 04:10.45
01:38.81

05:27.63
01:17.18

7 ZULIAN GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 01:17.68  02:55.03
01:37.35

 04:31.61
01:36.58

05:45.46
01:13.85
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2a Giornata Attività di Categoria Concentramento E

Foglio n. 11
26/05/2024

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 26/05/2024 ore 11:06
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO ASDITA 00:59.14
2 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO ASDITA 01:01.30
3 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:02.10
4 STEVANIN BEATRICE 2009 TEAM VENETO ASDITA 01:02.31
5 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 01:02.62
6 CASON LARA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 01:02.79
7 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETO ASDITA 01:02.86
8 FLORIO ANGELA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 01:03.67
9 NOARO LARA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 01:03.72
10 BRIGATO GIULIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:03.80
11 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 01:04.34
12 ADDA MATILDA 2007 TEAM VENETO ASDITA 01:04.63
13 PALLADIN LORENZA 2011 TEAM VENETO ASDITA 01:05.39
14 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 01:05.86
15 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 01:06.49
16 ARGENTON ALICE 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 01:06.58
17 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA ASDITA 01:06.65
18 FRANCESCON GINEVRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:06.70
19 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:06.95
20 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:07.31
21 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:07.38
22 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 01:07.51
23 DE MOZZI SOFIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 01:07.67
24 GAMBA ANNA 2009 GS SWIMMING VICENZAITA 01:08.36
25 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 01:08.48
26 VEZZARO GIOIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 01:08.56
27 COLOMBARA MARIA CAROLINA 2010 GS SWIMMING VICENZAITA 01:08.82
28 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:09.02
29 LOBBA ILARIA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 01:09.23
30 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:09.31
31 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA ASDITA 01:09.66
32 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 01:09.80
33 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:10.12
34 VIVALDO CARLOTTA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 01:10.38
35 RODRIGUEZ ALESSIA 2011 SCHIO NUOTO SSD RLARG 01:10.92
36 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA ASDITA 01:11.79
37 ROSSI LUCIA 2010 GS SWIMMING VICENZAITA 01:12.55
38 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA ASDITA 01:12.69
39 RADER ISABELLA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 01:12.93
39 MILANESIO ANNA 2010 GS SWIMMING VICENZAITA 01:12.93
41 GHIRCA SERENA 2010 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:13.26
42 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 01:13.45
43 POZZAN VIKTORIA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 01:13.64
44 GANASSIN DENISE 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:14.18
45 TARTIC SANA 2011 SCHIO NUOTO SSD RLCRO 01:14.38
46 LO GRANDE GIOVANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 01:15.02
47 CARLASSARA ANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 01:15.61
48 DALL'OLMO SIRIA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 01:25.52
- NARDINI ADELE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA SQU(01:14.89)
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2a Giornata Attività di Categoria Concentramento E

Foglio n. 12
26/05/2024

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 26/05/2024 ore 11:22
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 FILOSO MATTIA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 00:54.34
2 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 00:55.06
3 BONATO MATTEO 2009 TEAM VENETO ASDITA 00:55.24
4 TURCATO FILIPPO 2008 TEAM VENETO ASDITA 00:55.38
5 BERTACCO MARCO 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 00:55.67
6 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 00:55.72
7 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 00:55.74
8 ZAMPROGNO PAOLO 2009 TEAM VENETO ASDITA 00:56.00
9 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:56.40
10 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTO SSD RLITA 00:57.03
11 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 00:57.37
12 TESSAROLO GIOVANNI 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 00:57.41
13 DISSEGNA PIETRO 2010 TEAM VENETO ASDITA 00:57.66
14 GAINA KEVIN 2010 AQUAREA VICENZA ASDITA 00:58.42
15 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 00:58.79
16 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:59.36
17 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:59.60
18 FABRIS MICHELE 2008 GS SWIMMING VICENZAITA 00:59.90
19 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:01.67
20 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 01:02.06
21 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 01:02.09
22 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 01:02.20
23 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 01:02.54
24 BIGOLIN GIANMARIA 2008 GS SWIMMING VICENZAITA 01:02.60
25 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 01:02.70
26 TESSARI LORENZO 2010 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:03.63
27 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 01:04.02
28 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:04.56
29 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 01:05.11
30 TESSARI LEONARDO 2010 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:05.88
31 BALZANO EDOARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA 01:05.95
32 RIGON TOMMASO 2010 SCHIO NUOTO SSD RLITA 01:06.67
33 MORANDIN ALBERTO 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:08.12
34 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:08.80
35 BEGGIO SAMUELE 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 01:11.69
36 DALL'OLMO GIOSUE' 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 01:13.90
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2a Giornata Attività di Categoria Concentramento E

Foglio n. 13
26/05/2024

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 26/05/2024 ore 11:32
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 NOARO ELISA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   01:08.60 02:20.6901:12.09

2 SCIESSERE MATILDE 2008 TEAM VENETO ASDITA   01:15.04 02:32.9901:17.95

3 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   01:14.28 02:33.9701:19.69

4 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:15.58 02:34.9101:19.33

5 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA   01:17.29 02:38.3101:21.02

6 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   01:17.25 02:38.9401:21.69

7 BEGHETTO COSTANZA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:17.36 02:39.4101:22.05

8 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   01:18.90 02:42.5301:23.63

9 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   01:19.75 02:43.2701:23.52

10 VEZZARO GIOIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   01:19.89 02:46.3001:26.41

11 TALPO MIA 2010 GS SWIMMING VICENZAITA   01:20.20 02:47.5201:27.32

12 MAROSTICA PETRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:22.76 02:51.0601:28.30

13 VISENTIN BONOMO NAUSICAA 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA   01:24.59 02:52.7801:28.19

14 VIVODA VERONICA 2010 GS SWIMMING VICENZAITA   01:24.64 02:53.9101:29.27

15 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   01:25.07 02:54.8301:29.76

16 VIVALDO CARLOTTA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   01:27.50 02:58.2201:30.72
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2a Giornata Attività di Categoria Concentramento E

Foglio n. 14
26/05/2024

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 26/05/2024 ore 11:43
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:07.27 02:18.6701:11.40

2 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   01:07.69 02:18.7701:11.08

3 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   01:07.41 02:19.4201:12.01

4 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   01:09.62 02:21.1501:11.53

5 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO SSD RLITA   01:08.37 02:23.0501:14.68

6 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA   01:11.27 02:25.4601:14.19

7 PAURO LORENZO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   01:13.78 02:27.9301:14.15

8 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA   01:10.17 02:28.0001:17.83

9 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   01:14.77 02:30.7801:16.01

10 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA   01:14.47 02:30.8201:16.35

11 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA   01:13.28 02:30.8301:17.55

12 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   01:16.01 02:34.5501:18.54

13 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   01:16.02 02:40.5901:24.57

14 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSDITA   01:17.56 02:44.4701:26.91
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2a Giornata Attività di Categoria Concentramento E

Foglio n. 15
26/05/2024

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 26/05/2024 ore 11:54
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 NOVAK TINKARA 2006 TEAM VENETO ASDSLO 00:34.16
2 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA ASDITA 00:38.63
3 GAMBA ANNA 2009 GS SWIMMING VICENZAITA 00:39.29
4 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 00:39.67
5 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 00:40.52
6 ROSSI LUCIA 2010 GS SWIMMING VICENZAITA 00:43.52
7 DALL'OLMO SIRIA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 00:50.03
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2a Giornata Attività di Categoria Concentramento E

Foglio n. 16
26/05/2024

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 26/05/2024 ore 11:58
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 LAGO ANDREA 2006 TEAM VENETO ASDITA 00:30.56
2 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO ASDITA 00:30.63
3 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:33.00
4 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 00:34.57
5 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA ' SSDITA 00:34.62
6 DALL'OLMO GIOSUE' 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANCITA 00:44.18
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2a Giornata Attività di Categoria Concentramento E

Foglio n. 17
26/05/2024

Risultati completi

800 Stile Libero - Maschi e Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 26/05/2024 ore 12:01
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m FINALE Punti

1 CERIN TOMMASO 2008
CITTA' SPORT VICENZA SSD ITA  

 01:05.75  02:14.28
01:08.53

 03:22.65
01:08.37

 04:30.97
01:08.32

 05:39.48
01:08.51

 06:46.65
01:07.17

 07:54.20
01:07.55

08:59.93
01:05.73

2 FIUMARA SOFIA 2009
TEAM VENETO ASD ITA  

 01:05.27  02:13.76
01:08.49

 03:22.38
01:08.62

 04:31.08
01:08.70

 05:39.89
01:08.81

 06:49.15
01:09.26

 07:58.29
01:09.14

09:06.44
01:08.15

3 FERRARO ALESSANDRO 2008
TEAM VENETO ASD ITA  

 01:05.67  02:14.79
01:09.12

 03:23.87
01:09.08

 04:33.37
01:09.50

 05:43.20
01:09.83

 06:52.74
01:09.54

 08:02.70
01:09.96

09:11.47
01:08.77

4 CENJA ERIK 2009
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ITA  

 01:06.15  02:17.72
01:11.57

 03:29.79
01:12.07

 04:41.96
01:12.17

 05:54.11
01:12.15

 07:06.11
01:12.00

 08:18.58
01:12.47

09:28.38
01:09.80

5 NOARO ELISA 2008
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC ITA  

 01:06.35  02:17.79
01:11.44

 03:30.78
01:12.99

 04:44.28
01:13.50

 05:57.96
01:13.68

 07:11.41
01:13.45

 08:25.34
01:13.93

09:35.79
01:10.45

6 LOTT CAMILLA 2010
TEAM VENETO ASD ITA  

 01:08.92  02:21.44
01:12.52

 03:34.73
01:13.29

 04:48.31
01:13.58

 06:02.68
01:14.37

 07:16.60
01:13.92

 08:29.86
01:13.26

09:40.76
01:10.90

7 MARANGON EMMA GIULIA 2008
CITTA' SPORT VICENZA SSD ITA  

 01:09.17  02:22.72
01:13.55

 03:36.46
01:13.74

 04:50.04
01:13.58

 06:03.06
01:13.02

 07:16.26
01:13.20

 08:29.49
01:13.23

09:41.48
01:11.99

8 DIONESE FRANCESCO 2008
TEAM VENETO ASD ITA  

 01:07.97  02:22.67
01:14.70

 03:37.76
01:15.09

 04:52.49
01:14.73

 06:07.18
01:14.69

 07:19.64
01:12.46

 08:34.65
01:15.01

09:43.33
01:08.68

9 CASSOLATO ANGELICA 2011
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD ITA  

 01:09.64  02:22.30
01:12.66

 03:35.47
01:13.17

 04:49.89
01:14.42

 06:04.08
01:14.19

 07:18.81
01:14.73

 08:33.09
01:14.28

09:43.42
01:10.33

10 STRELIOTTO LORENZO 2010
CENTRO NUOTO TEZZE ITA  

 01:08.58  02:23.65
01:15.07

 03:39.82
01:16.17

 04:57.13
01:17.31

 06:14.27
01:17.14

 07:31.89
01:17.62

 08:49.36
01:17.47

10:04.28
01:14.92

11 GRANDESSO NICOLE 2007
TEAM VENETO ASD ITA  

 01:08.97  02:28.48
01:19.51

 03:50.23
01:21.75

 05:12.65
01:22.42

 06:34.77
01:22.12

 07:55.64
01:20.87

 09:15.77
01:20.13

10:35.31
01:19.54
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